
1  

UCHWALA NR LVl/295/23 

RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 22 września 2023 roku 

 

w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Żyrardowski 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 91 d pkt 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r Karta Nauczyciela Dz. U. z 2023 r. poz. 984) oraz§ 5, § 6, 

§ 7, § 8 i§ 9 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 

w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 

warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za 

pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.) Rada Powiatu 

Żyrardowskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Uchwala się Regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Żyrardowski, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§2 

 
Tracą moc: 

1) Uchwała Nr XXXVII/230/18 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia 12 marca 2018 r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Żyrardowski (Dz. U. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 2624); 

2) Uchwała Nr X/48/19 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/230/18 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia 12 marca 

2018 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Żyrardowski (Dz. U. Woj. Mazowieckiego z2019 r. 

poz. 10562); 

3) Uchwała Nr XI/68/19 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/230/18 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia 12 marca 

2018 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach 



2  

Oświatowych prowadzonych przez Powiat Żyrardowski (Dz. U. Woj. Mazowieckiego z 2019 

r. poz. 12744); 

4) Uchwała Nr XLIII/242/22 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia 10 października 

2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/230/18 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia 

12 marca 2018 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i 

godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Żyrardowski (Dz. U. Woj. Mazowieckiego z 2022 r. 

poz. 10698). 

 
§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żyrardowskiego. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2023 r. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Żyrardowskiego 

 

        Klaudiusz Stusiński 


